
上り便 １便 ２便 ３便 下り便 １便 ２便 ３便

出井駐車場公衆トイレ 7:01 10:23 14:30 宿毛駅 8:42 12:49 16:11

日平奥（上六郎谷） 7:16 10:38 14:45 宿毛市役所 8:47 12:54 16:16

楠山多目的集会所 7:23 10:45 14:52 西片島 8:49 12:56 16:18

坂本多目的集会所 7:34 10:56 15:03 宿毛市総合社会福祉センター 8:52 12:59 16:21

神有多目的集会所 7:40 11:02 15:09 いなげ胃腸科内科 8:53 13:00 16:22

奥奈路旧バス停 7:42 11:04 15:11 フジ宿毛店 8:54 13:01 16:23

橋上生活改善センター 7:45 11:07 15:14 宿毛駅 8:59 13:06 16:28

平野集会所 7:47 11:09 15:16 エヴィ宿毛店 9:01 13:08 16:30

中角集会所 7:49 11:11 15:18 サングリーンクリハラ 9:03 13:10 16:32

二ノ宮集会所 7:53 11:15 15:22 交流複合施設さくら 9:05 13:12 16:34

平井地区集会所 7:54 11:16 15:23 JA高知県宿毛支所 9:08 13:15 16:37

宿毛文教センター 7:57 11:19 15:26 大井田病院 9:10 13:17 16:39

大井田病院 7:59 11:21 15:28 宿毛文教センター 9:12 13:19 16:41

JA高知県宿毛支所 8:01 11:23 15:30 平井地区集会所 9:15 13:22 16:44

交流複合施設さくら 8:04 11:26 15:33 二ノ宮集会所 9:16 13:23 16:45

サングリーンクリハラ 8:06 11:28 15:35 中角集会所 9:20 13:27 16:49

エヴィ宿毛店 8:08 11:30 15:37 平野集会所 9:22 13:29 16:51

宿毛駅 8:10 11:32 15:39 橋上生活改善センター 9:24 13:31 16:53

フジ宿毛店 8:15 11:37 15:44 奥奈路旧バス停 9:27 13:34 16:56

いなげ胃腸科内科 8:16 11:38 15:45 神有多目的集会所 9:29 13:36 16:58

宿毛市総合社会福祉センター 8:17 11:39 15:46 坂本多目的集会所 9:35 13:42 17:04

西片島 8:20 11:42 15:49 楠山多目的集会所 9:46 13:53 17:15

宿毛市役所 8:22 11:44 15:51 日平奥（上六郎谷） 9:53 14:00 17:22

宿毛駅 8:27 11:49 15:56 出井駐車場公衆トイレ 10:08 14:15 17:37

出井線【月・木曜日運行】

デ
マ
ン
ド

デ
マ
ン
ド


